11/03/2020 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-inexigibilidade-de-licitacao-247328329 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/03/2020 | Edição: 48 | Seção: 3 | Página: 96

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO: 1026/2020. OBJETO: despesa com o pagamento de 08 inscrições no Curso

Completo de Governança, Gestão de Riscos e Compliance no Setor Público, Estatais e Sistema 'S'.

CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: Inovecapacitacao - Consultoria e Treinamentos Ltda..

VALOR: R$ 18.000,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c art. 13, VI, da Lei nº 8.666/93.

RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE em 06/03/2020, por Manoel Pedro Castro, Diretor-Geral.

RATIFICAÇÃO em 09/03/2020, por Ilka Esdra Silva Araújo, Desembargador Diretora da Escola Judicial.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.